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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91407033A

2. Data e Regjistrimit 07/02/2019
3. Emri i Subjektit ATA - STUDIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Sabri Preveza", Pallati Gu 
Al, Kati përdhe, Unaza e Re. 
300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi i aktivitetit si kontabël i miratuar, mbajtja e 

kontabilitetit dhe konsulencë financiare e juridike për të 
tretë, ushtrimi i auditimeve në subjekte publike dhe jo 
publike dhe konsulencë në marrëdhëniet me bankat. 
Zoica Paçuka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/06/2019                Deri: 20/06/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArdianIlia
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 150.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArturBrahaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 150.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr.11, Rruga 
"Gjergj Legisi", pallati " GINTASH", nr.5, kati përdhe. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ATA - STUDIO
E-Mail: studiokontab.ata@yahoo.com  
Telefon: 0682046888  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-088244-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-233194-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.18.06.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e Administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Zoica Paçuka")                      Nga data "20/06/2019             
Ne daten "20/06/2022
eshte larguar administratori:            ("Ardian Ilia")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D559D33D-4DC9-4922-8DB5-2B1E6376D5A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E35A2D3B-B234-428F-BC18-7F36E8F1F21C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90DB2783-0522-4FB8-945B-5A20F2095C84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F14C95B3-283A-48BF-9108-B1509821D681
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paguar)

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-260006-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
10.07.2019, ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr.11, Rruga "Gjergj Legisi", pallati " GINTASH", nr.5, kati 
përdhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 27/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F14C95B3-283A-48BF-9108-B1509821D681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57D6CE1F-32DA-4327-9F07-6A2646AD348B

